营运部【2015】284号                          签发人：李坚
关于门店员工每月查询任务完成率功能使用的通知

各片区、门店：

为提升门店销售，激励员工销售积极性，从10月开始，我司拟对全公司销售员工任务完成率排名考核。为方便员工随时关注自己的销售排名，信息部在系统给门店新开发了门店员工任务完成率的查询功能，现将此功能使用通知如下：

系统功能号（400095)

此功能门店所有员工根据个人ID可查询自己销售完成情况。

   二、数据查询时间：

   1、此功能门店员工查询、数据复核时间为26日至次月31日，从1日上月销售数据就不能查询。

2、每月销售过半时，片长将门店员工销售数据导出发门店，提醒门店员工关注销售。

 四川太极大药房营运部
主题词：门店 查询 任务完成率   功能使用     通知

四川太极大药房连锁有限公司      2015年11月6日印发

打印：熊小艳     核对：谭莉杨           （共印1份）